АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЛОМЫЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПРОХОРОВСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«26» июня 2023 г.                                                                                     № 16

Об утверждении списка невостребованных

земельных долей в земельном участке из

земель сельскохозяйственного назначения с

кадастровым номером 31:02:0000000:223

расположенный по адресу: Белгородская

область, Прохоровский район (АОЗТ

«Восток»)

 На основании Федерального закона от 24.07.2002 г. № 101-ФЗ «Об

обороте земель сельскохозяйственного назначения», и в связи с тем, что

собрание участников общей долевой собственности земельных долей в

земельном участке из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым

номером 31:02:0000000:223 расположенный по адресу: Белгородская область,

Прохоровский район (АОЗТ «Восток») назначенное на 15 июня 2023 года не

состоялось по причине отсутствия кворума

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список невостребованных земельных долей в земельном

участке из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым

номером 31:02:0000000:223 расположенный по адресу: Белгородская

область, Прохоровский район (АОЗТ «Восток»)  (приложение №1).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на

официальном сайте администрации Коломыцевского сельского поселения

(https://kolomyczevskoeproxorovskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru/)

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Коломыцевского сельского поселения                                            Е.П. Кузубова

2

Приложение № 1

к постановлению администрации

Коломыцевского сельского поселения

муниципального района «Прохоровский район»

Белгородской области от 26.06.2023 г. № 16

СПИСОК

невостребованных земельных долей в земельном участке из земель

сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 31:02:0000000:223

расположенный по адресу: Белгородская область, Прохоровский район (АОЗТ

«Восток»)

1. Акиншин Алексей Павлович

2. Акиншина Татьяна Нестеровна

3. Акиншина Вера Ивановна

4. Антоненко Григорий Федорович

5. Антоненко Матрена Дмитриевна

6. Антоненко Николай Александрович

7. Антоненко Петр Николаевич

8. Балабанов Алексей Иванович

9. Белкин Иван Кузьмич

10. Белкин Иван Макарович

11. Белкин Иван Павлович

12. Белкин Кузьма Александрович

13. Белкин Михаил Тимофеевич

14. Белкин Николай Яковлевич

15. Белкин Федор Родионович

16. Белкина Александра Михайловна

17. Белкина Анастасия Александровна

18. Белкина Анастасия Кирилловна

19. Белкина Анастасия Харитоновна

20. Белкина Варвара Захаровна

21. Белкина Евдокия Ивановна

22. Белкина Евдокия Михайловна

23. Белкина Екатерина Ивановна

24. Белкина Мавра Ивановна

25. Белкина Мария Денисовна

26. Белкина Мария Кузьминична

27. Белкина Мария Петровна

28. Белкина Мария Петровна

29. Белкина Мария Серафимовна

30. Белкина Мария Филимоновна

31. Белкина Нионила Тимофеевна

32. Белкина Татьяна Петровна

33. Беспалов Григорий Пантелеевич

34. Беспалов Иван Ильич

35. Беспалова Анастасия Прокофьевна

36. Беспалова Ирина Алексеевна

37. Борисенко Анна Акимовна

38. Бродова Варвара Ивановна

39. Вертелецкая Анна Тихоновна

40. Волошкин Владимир Яковлевич

41. Воробьев Иван Николаевич

42. Воробьева Евдокия Николаевна

43. Воробьева Ефросинья Ивановна

44. Воробьева Нина Николаевна

45. Воробьева Пелагея Петровна

46. Воробьева Фекла Филипповна

47. Вьюшкова Елена Федоровна

48. Легезина Любовь Ивановна

49. Гамула Виктор Александрович

50. Гаркушина Александра Васильевна

51. Гоков Иван Антонович

52. Гокова Анастасия Артемовна

53. Гокова Варвара Григорьевна

54. Гокова Елизавета Филипповна

55. Голдобин Анатолий Николаевич

56. Голдобин Иван Стефанович

57. Головков Иван Пимонович

58. Головкова Мария Федоровна

59. Головчанкий Андрей Николаевич

60. Гончаров Василий Филиппович

61. Гончаров Иван Тимофеевич

62. Гончаров Кузьма Константинович

63. Гончарова Александра Семеновна

3

64. Гончарова Анна Ивановна

65. Гончарова Мария Федоровна

66. Гончарова Мария Федоровна

67. Гончарова Матрена Федоровна

68. Гончарова Нина Николаевна

69. Гончарова Татьяна Ивановна

70. Гончарова Фекла Сафроновна

71. Горбатенко Анна Федотьевна

72. Горбатенко Василиса Григорьевна

73. Горбатенко Георгий Владимирович

74. Горбатенко Дарья Павловна

75. Горбатенко Егор Федотьевич

76. Городов Егор Петрович

77. Городов Иван Васильевич

78. Городов Николай Алексеевич

79. Городов Павел Иванович

80. Городова Александра Алексеевна

81. Городова Анна Антоновна

82. Городова Евдокия Алексеевна

83. Городова Мавра Павловна

84. Городова Мавра Трофимовна

85. Городова Марфа Федоровна

86. Городова Матрена Константиновна

87. Городова Прасковья Александровна

88. Городова Прасковья Константиновна

89. Городова Римма Вячеславовна

90. Городова Фекла Андреевна

91. Гребенюк Василий Дмитриевич

92. Гудачок Надежда Гавриловна

93. Гудков Василий Федорович

94. Гудкова Ефросинья Даниловна

95. Дегтева Евдокия Григорьевна

96. Дегтева Ольга Николаевна

97. Демченко Анатолий Лукьянович

98. Демченко Егор Иванович

99. Демченко Иосиф Кузьмич

100. Демченко Макар Макарович

101. Ермоленко Владимир Яковлевич

102. Ермоленко Прасковья Александровна

103. Казаков Мария Николаевна

104. Калченко Ольга Анатольевна

105. Камченко Наталья Федоровна

106. Каухин Федор Иванович

107. Киданов Иван Егорович

108. Клименко Петр Моисеевич

109. Клименко Василий Измайлович

110. Клименко Ефим Федорович

111. Клименко Мария Григорьевна

112. Клименко Мария Родионовна

113. Клименко Петр Григорьевич

114. Клименко Сергей Иванович

115. Кобзева Анна Ивановна

116. Ковалева Ульяна Сидоровна

117. Кожушков Борис Никандрович

118. Кожушков Григорий Митрофанович

119. Кожушков Иван Дмитриевич

120. Кожушков Тихон Дмитриевич

121. Кожушкова Александра Евдокимовна

122. Кожушкова Анна Денисовна

123. Кожушкова Елена Леонтьевна

124. Кожушкова Мария Петровна

125. Колмыков Афанасий Тимофеевич

126. Колмыков Никита Павлович

127. Колмыкова Екатерина Ивановна

128. Колмыкова Ефросинья Лукьяновна

129. Колмыкова Прасковья Сергеевна

130. Коломыцев Антон Родионович

131. Коломыцев Михаил Иванович

132. Коломыцев Николай Емельянович

133. Коломыцева Акулина Алексеевна

134. Коломыцева Вера Федоровна

135. Коломыцева Прасковья Федоровна

136. Коломыцева Фекла Яковлевна

137. Колочкова Мария Дмитриевна

138. Колченко Василий Максимович

139. Колченко Василий Федорович

140. Колченко Екатерина Антоновна

141. Колченко Петр Васильевич

142. Колченко Татьяна Яковлевна

143. Колченко Татьяна Яковлевна

144. Колченко Федор Владимирович

145. Кострыкина Анастасия Захаровна

146. Косухин Василий Иванович

147. Косухин Василий Максимович

148. Косухин Иван Иванович

149. Косухин Михаил Васильевич

150. Косухин Михаил Григорьевич

151. Косухин Николай Павлович

152. Косухин Петр Ильич

153. Косухин Прохор Никифорович

154. Косухин Федор Яковлевич

155. Косухина Акулина Александровна

4

156. Косухина Александра Филипповна

157. Косухина Алена Романовна

158. Косухина Анна Адриановна

159. Косухина Анна Егоровна

160. Косухина Дарья Григорьевна

161. Косухина Екатерина Никитична

162. Косухина Ефросинья Ивановна

163. Косухина Лидия Родионовна

164. Косухина Мария Антоновна

165. Косухина Мария Егоровна

166. Косухина Мария Ивановна

167. Косухина Мария Пантелеевна

168. Косухина Нина Петровна

169. Косухина Прасковья Яковлевна

170. Косухина Федора Захаровна

171. Кочура Мария Максимовна

172. Кравцова Мария Петровна

173. Красников Анатолий Федотьевич

174. Красников Кирилл Терентьевич

175. Красникова Ирина Иосифовна

176. Красюков Афанасий Никитович

177. Красюков Дмитрий Борисович

178. Красюков Иван Васильевич

179. Красюкова Александра Сергеевна

180. Красюкова Мария Мироновна

181. Красюкова Матрена Васильевна

182. Красюкова Наталья Трофимовна

183. Кузубов Павел Акимович

184. Кузубова Анна Филипповна

185. Кузубова Надежда Ивановна

186. Кулабухова Мария Федотьевна

187. Курченко Петр Григорьевич

188. Лавриненко Егор Анисимович

189. Лантратова Зинаида Андриановна

190. Ласковец Анатолий Александрович

191. Ласковец Наталья Васильевна

192. Левриненко Анастасия Константиновна

193. Легезин Алексей Герасимович

194. Легезин Андрей Гордеевич

195. Легезин Николай Стефанович

196. Легезин Петр Кузьмич

197. Легезин Тихон Григорьевич

198. Легезина Анна Федоровна

199. Легезина Валентина Михайловна

200. Легезина Наталья Григорьевна

201. Лиховая Светлана Леонтьевна

202. Лунгун Ольга Петровна

203. Лунгун Петр Васильевич

204. Мандаровская Мария Иосифовна

205. Мандаровская Федора Давыдовна

206. Мандаровский Григорий Иосифович

207. Масленикова Мария Федотьевна

208. Меженина Евдокия Евдокимовна

209. Меженина Мария Павловна

210. Меженина Наталья

211. Меженина Прасковья Федоровна

212. Мирошников Александр Иванович

213. Мирошников Дмитрий Александрович

214. Мирошников Николай Иванович

215. Мирошников Семен Андреевич

216. Мирошникова Лидия Павловна

217. Михайлюков Василий Архипович

218. Михайлюков Владимир Ильич

219. Михайлюков Иван Яковлевич

220. Михайлюков Михаил Федорович

221. Михайлюков Николай Емельянович

222. Михайлюков Олег Владимирович

223. Михайлюков Сергей Алексеевич

224. Михайлюков Стефан Федорович

225. Михайлюков Федор Харлантьевич

226. Михайлюков Харлан Алексеевич

227. Михайлюкова Алла Ильинична

228. Михайлюкова Евдокия Антоновна

229. Михайлюкова Ирина Александровна

230. Михайлюкова Ирина Сергеевна

231. Михайлюкова Мария Ильинична

232. Михайлюкова Марфа Кирилловна

233. Михайлюкова Надежда Павловна

234. Михайлюкова Надежда Яковлевна

235. Михайлюкова Пелагея Петровна

236. Михайлюкова Улита Яковлевна

237. Мозговая Ефросинья Николаевна

238. Молчанов Вячеслав Борисович

239. Морилова Прасковья Яковлевна

240. Мощенко Анастасия Максимовна

241. Мощенко Анастасия Петровна

242. Мощенко Валентина Васильевна

243. Мощенко Евдокия Николаевна

244. Назаров Николай Яковлевич

245. Назаров Петр Иванович

246. Назаров Сергей Лаврентьевич

247. Назаров Федор Максимович

5

248. Назаров Федор Ермолаевич

249. Назарова Анастасия Михайловна

250. Назарова Анна Стефановна

251. Назарова Валентина Гавриловна

252. Назарова Екатерина Афанасьевна

253. Назарова Екатерина Васильевна

254. Назарова Елена Пантелеевна

255. Назарова Ксенья Ермолаевна

256. Назарова Пелагея Матвеевна

257. Назарова Пелагея Федоровна

258. Невицкая Александра Стефановна

259. Никулин Петр Федорович

260. Никулина Ксенья Павловна

261. Никулина Татьяна Пантелеевна

262. Новицкая Елена Максимовна

263. Новицкая Мария Ефимовна

264. Новицкий Демьян Иванович

265. Новицкий Илья Иванович

266. Новицкий Николай Дмитриевич

267. Новицкий Павел Тимофеевич

268. Новицкий Петр Васильевич

269. Орхов Николай Николаевич

270. Погорелов Василий Карпович

271. Погорелов Иван Дмитриевич

272. Погорелова Ксенья Александровна

273. Погорелова Марина Николаевна

274. Погорелова Ольга Михайловна

275. Рашин Андрей Ефимович

276. Рашина Мария Николаевна

277. Рыбина Мария Тихоновна

278. Рябкова Федора Иосифовна

279. Самофалов Митрофан Терентьевич

280. Семыкина Татьяна Романовна

281. Сердюкова Мария Стефановна

282. Сериков Михаил Иванович

283. Синявская Прасковья Пантелеевна

284. Сиротенко Александра Анисимовна

285. Сиротенко Андриан Сергеевич

286. Сиротенко Дарья Семеновна

287. Сиротенко Ефимия Петровна

288. Сиротенко Иван Петрович

289. Сиротенко Мария Трофимовна

290. Сиротенко Наталья Афанасьевна

291. Сиротенко Стефан Сергеевич

292. Сиротенко Тамара Андреевна

293. Сиротенко Ульяна Григорьевна

294. Сиротенко Федор Павлович

295. Скобелев Виктор Григорьевич

296. Слепухин Василий Серафимович

297. Слепухин Владимир Алексеевич

298. Слепухин Евсей Александрович

299. Слепухина Александра Афанасьевна

300. Слепухина Галина Михайловна

301. Слепухина Мария Степановна

302. Слепухина Мария Федоровна

303. Слепухина Татьяна Максимовна

304. Сметков Виктор Андреевич

305. Смотров Андрей Трофимович

306. Смотрова Анастасия Марковна

307. Смотрова Анна Ивановна

308. Смотрова Анна Марковна

309. Смотрова Афанасья Игнатьевна

310. Смотрова Степанида Илларионовна

311. Солдаткин Василий Емельянович

312. Солдаткин Василий Емельянович

313. Солдаткин Василий Емельянович

314. Солдаткин Григорий Николаевич

315. Солдаткин Дмитрий Емельянович

316. Солдаткин Иван Николаевич

317. Солдаткин Яков Филиппович

318. Солдаткина Варвара Ивановна

319. Солдатов Антон Михайлович

320. Солдатов Василий Емельянович

321. Солдатов Митрофан Александрович

322. Солдатова Варвара Андреевна

323. Солдатова Евдокия Федоровна

324. Солдатова Елена Петровна

325. Солдатова Мария Ивановна

326. Солдатова Ольга Андреевна

327. Солдатова Степанида Ивановна

328. Стародубов Владимир Устинович

329. Стародубов Евдоким Абрамович

330. Стародубов Николай Устинович

331. Стародубов Федор Моисеевич

332. Стародубова Мария Михайловна

333. Стародубова Наталья Давыдовна

334. Стародубова Нина Семеновна

335. Стародубова Пелагея Акимовна

336. Стародубова Прасковья Антоновна

337. Стародубова Фекла Кирилловна

338. Стребков Василий Яковлевич

339. Стребков Дмитрий Михайлович

6

340. Стребкова Екатерина Васильевна

341. Стребкова Мария Васильевна

342. Таранова Екатерина Федотьевна

343. Таранова Мария Федотьевна

344. Тарасовская Варвара Кирилловна

345. Тарасовская Фекла Константиновна

346. Телепнева Валентина Митрофановна

347. Ткач Зинаида Антоновна

348. Толетолуг Марфа Федоровна

349. Трач Александр Евгеньевич

350. Трясоруков Николай Иванович

351. Трясоруков Петр Макарович

352. Уварова Валентина Лукьяновна

353. Умняков Иван Григорьевич

354. Умнякова Мария Григорьевна

355. Фесенко Александра Антоновна

356. Фесенко Анна Григорьевна

357. Фесенко Анна Стефановна

358. Фесенко Иван Андреевич

359. Фесенко Лидия Афанасьевна

360. Фесенко Мавра Ивановна

361. Фесенко Мария Кузьминична

362. Фесенко Мария Федоровна

363. Фесенко Михаил Максимович

364. Фесенко Татьяна Прокофьевна

365. Фесенко Тит Петрович

366. Фесенко Ульяна Ефимовна

367. Фесенко Усина Николаевна

368. Фесенко Федот Тимофеевич

369. Филиппенко Зинаида Григорьевна

370. Хапкова Анастасия Семеновна

371. Ходячих Григорий Егорович

372. Хохлов Василий Леонидович

373. Хохлов Виктор Михайлович

374. Хохлов Владимир Васильевич

375. Хохлов Николай Иосифович

376. Хохлова Анна Николаевна

377. Хохлова Павлина Акимовна

378. Хохлова Степанида Сергеевна

379. Хохлова Федора Алексеевна

380. Цапков Григорий Кузьмич

381. Цапков Тимофей Никифорович

382. Цыгулев Максим Лукьянович

383. Цыгулев Сергей Федотьевич

384. Цыгулева Александра Захаровна

385. Цыгулева Наталья Захаровна

386. Цыгулева Татьяна Ивановна

387. Цыгулева Федора Федотьевна

388. Чернов Василий Романович

389. Чернов Федор Васильевич

390. Чернова Пелагея Константиновна

391. Чернухин Владимир Сафронович

392. Чернухина Анна Ивановна

393. Чернухина Валентина Терентьевна

394. Чернякова Ефимия Дмитриевна

395. Шубная Мария Ивановна

396. Шубная Мария Каменовна

397. Шубная Фекла Михайловна

398. Шубной Иван Григорьевич

399. Шубный Анатолий Кириллович

400. Шубный Андрей Григорьевич

401. Шубный Василий Гордеевич

402. Шубный Ефим Федорович

403. Шубный Иван Васильевич

404. Шубный Николай Петрович

405. Щендрыгин Максим Михайлович

406. Щендрыгин Свирид Тимофеевич

407. Щендрыгин Сергей Егорович

408. Щендрыгин Федосей Михайлович

409. Щендрыгина Александра Игнатьевна

410. Щендрыгина Анастасия Михайловна

411. Щендрыгина Варвара Павловна

412. Щендрыгина Евдокия Григорьевна

413. Щендрыгина Екатерина Алексеевна

414. Щендрыгина Ефимия Васильевна

415. Щендрыгина Мария Моисеевна

416. Щетинина Ефросинья Романовна